legatus universis hano paginam inspecturis presentibus ao fu-buris bonorum memoriam
eruct-are. Cum soriptum sit: Nemim quicquam debeatis, nisi ut invicem diligatis1, illos
propensiori vinculo caritatis debemus complecti, quos et deo devotos et eccfesie nostre
promotiom novimus totis viribus insudare. Cunctorum igitur notioni cupimus olarescere,
quod Amelricus venerabilis in Christo frater noster abbas de Rüna eoolesie nostre neces-
sitatibus, quibus iam quassatur multipliciter, intendens oonsulere pro minuenda sarcina
debitorum precipue a nobis nee non ab antecessoribus nostris in ßomana curia contrac-
torum centum viginti quinque marcas argenti in subsidium nobis et eidem ecclesie nostee
donavit ita dumtaxat ut sibi et monasterio suo respondere in congruenti beneficio
deberemus. Volentes itaque tali ac taute benivolentie gratiam reddere largiorem, pre-
sertim dum ad hoc non solum impensa obsequia, verum. etiam sanctissimi patris nostri
domini Alexandri sumnij pontificis adhortentur monita et mandata, quibus nos dignatus
est excitare pro solvendis proventibus saline in Ovsse ad memoratum monasterium de
iure spectantibus, quos ratione permntationis et alterius beneficü compensandi dominus
Philippus quondam electus eoclesie nostre sub nomine noscitur tulisse, prout in instru-
mento super hoc confecto continetur expresse, cui nos aiictore deo Seccowensem tunc
gubernantes ecclesiam interfuimus, summam trecentarum marcarum argenti ponderis
Gratzensis attingentem seu quadringentarum quinquaginta marcarum denariorum
Gratzensium tan-fcumdem valentium talento denariorum pro marca argenti supputato in
compensationem omnium dictorum debitorum curtem decimalem in parroclüa Gredwein
sitam ad ecclesiam nostram pertinentem Otachero quondam monetario oivi de Gretz
pro quadam certa summa peccume obligatam non obstante revocationis privilegio, quo
fulti sumus ex concessione sedis apostolice ad alienationes seu contractus eiusdemPhilippi
non teneri, cum omnibus iuribus et attinentiis suis prelibato abbati et; monasterio suo
redimendam ac iure perpetua possidendam ob cultum divinum ibidem ampliandum et
salutis nostre cumulum et, ut ex hoc dictum monasterium ad nostra et ecclesie nostre
obsequia ex nunc in antea propensius teneatur, donavimus absolute hac tarnen conditione

32. l) c/. ßom. -?3, 8.
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interposita, ut si fortassis capitulum nostrum seu aUquis sucoessorum nostrorum dictam
donationem revocare voluent, non solum summam prescripta. m, sed etiam aliam peo-
cuniam, si quam pro redemptione dicte curie ipsum monasterium dare contigerit;, eidem
reddere teneantur. Sane, ne in posterum presens privilegium quispiam presumat infir-^
märe, advertat nos hoc fecisse apostolica fretos auctoritate, ciuus tenoris seriem presenti
privilegio dignum duximus inserendum.